
Uchwała Nr XIV/112/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu  
z dnia 27 października 2011r.  

 
w sprawie opłaty targowej. 

 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 w zw.   
z art. 15 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1.  Określa się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz  
jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na 
targowiskach: 
- w kwocie 5,00 złotych dziennie w przypadku sprzedaży produktów rolnych                                

i ogrodniczych z ręki, pojemnika lub koszyka,  
- w kwocie 10,00 złotych dziennie w przypadku sprzedaży produktów rolnych                             

i ogrodniczych z własnego straganu, samochodu, ciągnika rolniczego, przyczepy samo-
chodowej bądź rolniczej, 

- w kwocie 30,00 złotych dziennie w przypadkach pozostałych. 
 
§ 2. 1.      Zarządza się pobór wymienionej w § 1 opłaty w drodze inkasa  przez Zakład                 
                Gospodarki Komunalnej w Czempiniu, ul. Polna 2 
                Prowizyjne wynagrodzenie za inkaso wynosi 10 % od zainkasowanej kwoty. 
      2.   Inkasent jest zobowiązany do odprowadzania pobranej opłaty na konto organu  
                podatkowego w terminie nie później niż 10 dni, licząc od dnia pobrania opłaty.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
        Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


